ZAA

11 RISTORANTE & BAR

gultig vom 08.04. bis 12.04.2024 in der Zeit von 12:00 bis 14:00 Uhr

Montag

insalata con funghi e pollo
Gemischter Salat mit Hihnchenbrustfilet, Pilze, Gurken & Cherrytomaten

Dienstag

Farfalle all salmone
Farfalle in WeiRweinsahnesolte mit Raucherlachs, Lachsfilet & Spinat

Mittwoch

Tortelloni Pesto rosso
Tortelloni mit rotem Tomatenpesto

Donnerstag

Cotoletta con patate
Schnitzel vom Schwein mit Salzkartoffeln, RahmsoRe & Beilagensalat

Freitag

Pizza Bianca
Mozzarellakase, Spinat, Pilze & rote Zwiebeln

BUON APPETITO!
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Geschaftsfihrer: Gaetano Milone Internet: www.marea-nussloch.de

12,90 €

11,90 €

10,90 €

13,90 €

11,50 €
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11 RISTORANTE & BAR



